Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сямженского
муниципального района от 13.03.2020г. № 66 «О проведении призыва
граждан на военную службу и направлении граждан на альтернативную
гражданскую службу  весной 2020 года и мерах по его обеспечению»
следующее изменение:

1.1. В пункте 2 слова и цифры «02 апреля 2020 года» заменить словами
и цифрами «15 мая 2020 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13.03.2020г.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский - район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

И.о. Главы администрации
Сямженского муниципального района                           И.М. Курочкина

от 26.05.2020г. № 149
       с. Сямжа

О внесении изменения в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 13.03.2020г. № 66